
Yazım Kuralları 
 
 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FLORENCE NIGHTINGALE HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU DERGİSİ, 
hemşirelik bakımının tüm yönlerini kapsayan,  bilimsel, kuramsal ve felsefi temelli hemşirelik uygulaması, 
eğitimi, yönetimi ve araştırmaları ile ilgili yazılara açıktır.  Dergide yürütülmekte olan araştırmalarla ilgili 
raporlara, bilimsel ve mesleki hemşirelik seminerlerinde sunulan bildirilere, araştırma özetlerine, özgün ve ileri 
hemşirelik kursları ve yeni kitap eleştirilerine yer veren hakemli bir dergidir.  
Dergi dört ayda bir her yılın Şubat, Haziran, Ekim aylarında çıkar ve her üç sayıda bir cilt tamamlanır. Yazılar 
Türkçe ve İngilizce olabilir. Yazıların sorumluluğu yazarlara aittir. 
 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FLORENCE NIGHTINGALE HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU DERGİSİ' nde 
daha önce başka bir yerde yayınlanmamış,  hakem değerlendirmesinde olmayan ve Dergi Yayın Kurulu ve 
Bilimsel Kurul tarafından değerlendirilerek uygun bulunan yazılar basılır. Basılması uygun görülmeyen yazılar 
geri iade edilmez. Yayınlanan yazı ve resimlerin tüm hakları dergiye aittir. Dergiden alıntı yapıldığı takdirde 
dergi kaynak olarak belirtilmelidir. 
Yazı daha önce bilimsel bir toplantıda sunuldu ise yazının başlığında (*) işareti ile belirtilmeli ve işarete (*), 
metnin ilk sayfası sonunda toplantı adı, yer  ve tarihi belirtilerek açıklama getirilmelidir.  
Araştırma bilim uzmanlığı ya da doktora tezinden oluşmuş ise başlıkta (*) işareti ile belirtilmeli ve metnin ilk 
sayfası  sonunda (*) işaretinden sonra Enstitüsü, Yılı, Yüksek Lisans veya Doktora tezi olduğu açıklanmalıdır. 
Yazılar A4 boyutlarındaki beyaz kağıdın bir yüzüne 1,5 aralıklı olarak, Times New Roman yazı karakterinde, 
12 punto ile yazılmalıdır. Sayfanın alt ve sağ yanında 3 cm' lik, üst ve sol yanından 4 cm' lik boşluk 
bırakılmalıdır. Sayfa sayısı derlemeler için 8, araştırma raporları için en fazla 12 olmalıdır. Yazılar 3 kopya 
halinde ve CD’ ye son şekli ile kayıt edilmiş olarak yazışma adresine gönderilmelidir.  
Dergiye gönderilen yazılar aşağıdaki bölümleri içerecek şekilde düzenlenmelidir.   
 
ARAŞTIRMA YAZILARI: Her biri ayrı bir sayfadan başlamak koşulu ile başlık sayfası, özetler, metin ve 
kaynaklar bölümlerini içerir. 
Başlık Sayfası: Yazının başlığını takiben yazarların, akademik ünvanları ile birlikte, adları ve soyadları, 
iletişim adresleri (yazışma yapılacak yazarın ünvanı, adı ve soyadı, iş adresi, iş telefonu, faks numarası ve  e-
posta adresi) ve kurumları belirtilmelidir. Yazının 40 karakteri geçmeyen (boşluklar dahil) kısa başlığı da bu 
bölümde belirtilmelidir. 
Özet Sayfası: Türkçe ve İngilizce özetler (öz/abstract)  200 kelimeyi geçmeyecek şekilde yazılmalı; özetlerde 
çalışmanın amacı, yöntem, bulgular ve sonuçlar kısaca belirtilmelidir. Her iki özette de başlık ve anahtar 
kelimeler (en az 3, en fazla 5 adet) belirtilmelidir. İngilizce anahtar kelimeler “Index Medicus: Medikal Subject 
Heading (MeSH)” standartlarına uygun olmalıdır. 
Metin: Araştırma yazılarında metin bölümü; başlık, giriş, yöntem, bulgular, tartışma ve sonuç bölümlerinden 
oluşur. Başlıktan sonra yazar adları belirtilmez. 
Giriş bölümünde, çalışmanın amacını belirtilmeli ve sadece bu konudaki temel kaynaklara işaret edilmelidir. 
Gereç ve yöntem bölümünde, çalışmanın planı açıklanmalı, örneklem, girişim (müdahale), kullanılan veri 
toplama yöntemleri, istatistiki değerlendirme yöntemleri ve etik konular açıklanmalıdır. 
Bulgular bölümünde, bulgular ayrıntılı olarak açıklanmalıdır. Tablo başlıkları tablo üstünde, şekil ve grafik 
başlıkları şekil ve grafiğin altında, ilk harfleri büyük olacak şekilde yazılmalıdır. Tablo, şekil ya da grafik başka 
bir kaynaktan alıntı yapılmış ise görsel aracın altında, parantez içinde belirtilmelidir. 
Tartışma bölümünde, bulguların önemi vurgulanmalı ve başka yazarların bulguları ile karşılaştırılmalıdır. 
Sonuç ve öneriler bölümünde, çalışmanın sonuçlarına uygun öneriler kısaca vurgulanmalıdır. 
 
DERLEME YAZILARI: Başlık sayfası, Türkçe ve İngilizce özet (öz/ abstract), metin ve kaynaklar 
bölümlerini içermelidir. Metin amaç çerçevesinde bir yapıyı içermeli, sonuç ve öneriler bölümleriyle 
tamamlanmalıdır. 
Araştırma ve derleme yazılarında, kısaltma yapılmış ise ilk kullanımda uzun şekli yazılmalı ve hemen yanında 
kısaltılmış şekli parantez içinde gösterilmelidir. Daha sonra metinde kısaltılmış şekli kullanılmalıdır.  
 
 
 
 
 
 
 
 



KAYNAKLAR 
Metin İçinde Kaynak Gösterme: 
Kaynaklar metinde parantez içinde yazarların soyadı ve yayın tarihi yazılarak belirtilmelidir. Birden fazla 
kaynak gösterilecekse kaynaklar arasında (;) işareti kullanılmalıdır.   
Örnekler: 
Birden fazla kaynak; 
(Esin ve ark2002; Karasar 1995) 
Tek yazarlı kaynak; 
(Akyolcu 2007) 
İki yazarlı kaynak; 
(Sayıner ve Demirci 2007) 
Üç, dört ve beş yazarlı kaynak; 
Metin içinde ilk kullanımda: (Allen, Ciambrune ve Welch 2000) 
Metin içinde tekrarlayan kullanımlarda: (Allen ve ark 2000) 
Altı ve daha çok yazarlı kaynak; 
(Çavdar ve ark 2003) 
 
Kaynaklar Bölümünde Kaynak Gösterme: 
Kullanılan tüm kaynaklar metnin sonunda ayrı bir bölüm halinde yazar soyadlarına göre alfabetik olarak 
numaralandırılmadan verilmelidir. Beş yazara kadar tüm yazarların adı yazılmalı, beşten fazla yazar varsa 
birinci yazardan sonra “ve ark” ifadesi kullanılmalıdır. Dergi adları Index Medicus’ ta kullanıldığı şekilde 
kısaltılmalıdır. 
Kaynak yazımı ile ilgili örnekler aşağıda verilmiştir. 
 
a) Kitap ise: 
Karasar, N. (1995).  Araştırmalarda Rapor Hazırlama. 8. basım, 3A Eğitim Danışmanlık Ltd., Ankara, 101-112. 
 
b) Editörlü bir kitap ise: 
Bayık, A. (1999). Sağlık eğitimi. Erefe, İ.  (Ed.). Halk Sağlığı Hemşireliği El Kitabı. Birlik Ofset Ltd. Şti., 
İstanbul, 12-19. 
 
c) Çeviri kitap ise: 
Kramer, K., Stock, M., Winter, M. (1993). Klinik Muayene Tanı ve Tedavi Klavuzu: Osteoporozda Tanı 
Yöntemleri. Çeviren: Ü. Ünlü, 2. basım,Yüce Yayınları, İstanbul, 456-459. 
 
d) Kitap bölümü ise: 
Buzlu, S. (2002). Diyabetin psikososyal yönü. Erdoğan, S. (Ed.). Diyabet Hemşireliği Temel Bilgiler. Yüce 
Dağıtım A.Ş., İstanbul, 195-203. 
 
e) Editörün yazar olduğu kitap ise: 
Diener, H. C., Wilkinson, M. (Eds.) (1998). Drug-Induced Headache, 2nd ed., Springer Verlag, New York, 48. 
 
f)Yazar adı olmayan kurum yayını ise: 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) (1974). Adlandırma İlkeleri, Ankara, 125. 
 
g) Dergide yayınlanan makale ise: 
Mutlu, B., Savaşer, S. (2007). Çocuğu ameliyat sonrası yoğun bakımda olan ebeveynlerde stres nedenleri ve 
azaltma girişimleri. İ. Ü. F. N. Hem. Derg., 15 (60): 179-182. 
 
h) Kongre/ Sempozyum bildirisi ise:  
Kongre bildirileri kitap haline getirilmiş ise; 
Kayır, A. (1986). Tek ve kardeşli ergenlerde şahsiyet yapısı. XXI. Ulusal Psikiyatri ve Nörolojik Bilimler 
Kongresi Kitabı, Mimeray Ofset, İstanbul, 546-552. 
Kongre bildirileri kitap haline getirilmemiş ise;  
Kanan, N. (2001). Ağrı Yönetimi. XIV. Ulusal Kanser Kongresi, 30 Nisan- 04 Mayıs, İstanbul. 
 
i) Tez ise; 
Coşansu, G. (2001). Erişkinlerde diyabet risk faktörlerinin belirlenmesi. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, 
İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, İstanbul, 53-55. 
 



j) İnternet kaynağı ise; 
Hiro, D. (1998). Politics Lebanon: Lebanese voting again. IPS World News, 17-25, 
http://www.oneworld.org/ips2 (10.02.2000).  
 
k) Bir yazarın aynı yılda yayınlanmış birden fazla yayını kullanıldı ise; 
Ferrans, C. E., Powers, M. S. (1985 a). Quality of life index: Development and psychometric properties. 
Advances in Nursing Science, 8 (1): 15-24. 
Ferrans, C. E.,  Powers, M. S. (1985 b). Psychometric assesment of the quality of life index. Reserach in 
Nursing and Health, 15: 26-36. 
 
Yukarıda sıralanan koşulları yerine getirmemiş çalışma kabul edilmez,  eksiklerinin tamamlanması için yazara 
iade edilir. Yayın Komisyonu tarafından kabul edilen yazılar basıma kabul sırasına göre yayınlanır. Baskı 
tashihleri yazarlar tarafından yapılır. 
 
 


